

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022
Processo Administrativo Nº 129/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 01/11/2022 16:30:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MP	Modelo: MCB
Descrição: Recapagem de Pneu Caminhão 1000X20, borrachudo.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 21.600,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VULC
Descrição: Vulcanização de Pneu caminhão 1000X20, borrachudo,			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 3.996,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONS
Descrição: Conserto de Pneu caminhão 1000X20, borrachudo			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARATAO PNEUS LTDA	029	25.115.613/0001-03	28.800,00	25.956,00	Sim
2 J P BELEZE	001	54.054.937/0001-79	36.072,00	25.990,01	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	032	23.794.633/0001-14	30.240,00	26.000,00	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	028	04.895.855/0001-89	30.420,00	30.420,00	Sim
5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	095	58.619.644/0001-42	35.964,00	35.964,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	046	03.050.725/0001-82	36.072,00	36.072,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: ROD.
Descrição: Recapagem de Pneus Ônibus 295X80X22 5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 474,90		Valor Total: 9.498,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: LISO
Descrição: Vulcanização de Pneus Ônibus 295X80X22 5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: LISO
Descrição: Conserto de Pneus Ônibus 295X80X22 5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	096	23.794.633/0001-14	20.000,00	9.998,00	Sim
2 BARATAO PNEUS LTDA	008	25.115.613/0001-03	19.000,00	9.998,01	Sim
3 J P BELEZE	015	54.054.937/0001-79	23.800,00	10.000,00	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	067	04.895.855/0001-89	20.100,00	20.100,00	Sim
5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	065	58.619.644/0001-42	23.740,00	23.740,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	066	03.050.725/0001-82	23.800,00	23.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: BORR
Descrição: Recapagem de Pneu Ônibus 215X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 9.900,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: BOR
Descrição: Vulcanização de Pneu Ônibus 215X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: BORR
Descrição: Conserto de Pneu Ônibus 215X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	087	23.794.633/0001-14	21.900,00	10.500,00	Sim
2 BARATAO PNEUS LTDA	081	25.115.613/0001-03	23.700,00	10.500,01	Sim
3 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	029	04.895.855/0001-89	24.150,00	10.895,00	Sim
4 J P BELEZE	017	54.054.937/0001-79	28.440,00	11.000,01	Sim
5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	062	58.619.644/0001-42	28.350,00	28.350,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	061	03.050.725/0001-82	28.440,00	28.440,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLAC	Modelo:
Descrição: Recapagem de Pneu Rolo 23,1X26, 8 mm de base			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.842,30		Valor Total: 7.684,60

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLAC	Modelo:
Descrição: Vulcanização de Pneu Rolo 23,1X26, 8 mm de base			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 667,60		Valor Total: 1.335,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPLAC	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Rolo 23,1X26, 8 mm de base			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,60		Valor Total: 379,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J P BELEZE	011	54.054.937/0001-79	12.388,00	9.399,00	Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	064	23.794.633/0001-14	11.800,00	9.400,00	Sim
3 BARATAO PNEUS LTDA	006	25.115.613/0001-03	11.200,00	11.198,00	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	009	04.895.855/0001-89	12.380,00	12.380,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Recapagem de Pneu Carregadeira 17,5X25 - G2,liso, 530 x 65 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.203,67		Valor Total: 17.629,36
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Vulcanização Pneu Carregadeira 17,5X25 - G2,liso, 530 x 65 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 620,50		Valor Total: 4.964,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Conserto Pneu Carregadeira 17,5X25 - G2,liso, 530 x 65 mm,			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,70		Valor Total: 1.405,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	091	58.619.644/0001-42	33.992,00	23.998,96	Sim
2 J P BELEZE	038	54.054.937/0001-79	34.016,00	23.999,01	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	088	23.794.633/0001-14	26.240,00	24.000,00	Sim
4 BARATAO PNEUS LTDA	037	25.115.613/0001-03	27.200,00	25.999,99	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	072	04.895.855/0001-89	29.480,00	29.480,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	050	03.050.725/0001-82	34.016,00	34.016,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Recapagem de Pneu Retro 19,5X24, 12 lonas, traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.218,75		Valor Total: 4.875,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Vulcanização de Pneu Retro 19,5X24, 12 lonas, traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 389,0625		Valor Total: 1.556,25
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Retro 19,5X24, 12 lonas, traseiro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,1875		Valor Total: 468,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	020	03.050.725/0001-82	14.720,00	6.900,00	Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	066	23.794.633/0001-14	13.000,00	6.995,00	Sim
3 J P BELEZE	021	54.054.937/0001-79	14.720,00	9.778,01	Sim
4 BARATAO PNEUS LTDA	073	25.115.613/0001-03	12.480,00	10.000,02	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	027	04.895.855/0001-89	12.560,00	12.560,00	Sim
6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	053	58.619.644/0001-42	14.708,00	14.708,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Recapagem de pneu trator NH 18.4x34, traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.415,00		Valor Total: 4.830,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Vulcanização de pneu trator NH 18.4x34, traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 680,20		Valor Total: 1.360,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Conserto de pneu trator NH 18.4x34, traseiro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 204,30		Valor Total: 408,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	064	58.619.644/0001-42	8.042,00	6.599,00	Sim
2 J P BELEZE	042	54.054.937/0001-79	8.048,00	6.599,01	Sim
3 BARATAO PNEUS LTDA	089	25.115.613/0001-03	6.800,00	6.599,02	Sim
4 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	058	23.794.633/0001-14	7.600,00	6.600,00	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	090	04.895.855/0001-89	6.960,00	6.960,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	040	03.050.725/0001-82	8.048,00	8.048,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MP	Modelo: MTG
Descrição: Recapagem de pneu de caminhão 1000X20, radial, borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 750,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: VULC
Descrição: Vulcanização de Pneu de caminhão 1000X20, radial borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONS
Descrição: Conserto de Pneu de caminhão 1000X20, radial borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,83		Valor Total: 189,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARATAO PNEUS LTDA	049	25.115.613/0001-03	11.520,00	10.989,96	Sim
2 J P BELEZE	005	54.054.937/0001-79	15.072,00	10.990,01	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	096	23.794.633/0001-14	11.880,00	11.000,00	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	016	04.895.855/0001-89	12.840,00	12.840,00	Sim
5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	047	58.619.644/0001-42	15.036,00	15.036,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	033	03.050.725/0001-82	15.072,00	15.072,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:48
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Rubbernew	Modelo: G2L2
Descrição: Recapagem de Pneu Motoniveladora 1400X24, radial, borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.050,00		Valor Total: 36.600,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Rubbernew	Modelo: Rubbernew
Descrição: Vulcanização de Pneu Motoniveladora 1400X24, radial, borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 3.120,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Rubbernew	Modelo: Rubbernew
Descrição: Conserto de Pneu Motoniveladora 1400X24, radial, borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	068	04.895.855/0001-89	43.080,00	40.980,00	Sim
2 BARATAO PNEUS LTDA	034	25.115.613/0001-03	42.000,00	40.995,01	Sim
3 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	095	23.794.633/0001-14	44.160,00	41.000,00	Sim
4 J P BELEZE	062	54.054.937/0001-79	49.560,00	41.000,01	Sim
5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	031	58.619.644/0001-42	49.524,00	49.524,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	029	03.050.725/0001-82	49.560,00	49.560,00	Sim

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:49
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Recapagem de Pneu Retroescavadeira 12,5 /80x18 , borrachudo, dianteiro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 582,13		Valor Total: 3.492,78
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Vulcanização de Pneu Retroescavadeira 12,5 /80x18 , borrachudo, dianteiro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 187,30		Valor Total: 1.123,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Conserto de PPneu Retroescavadeira 12,5 /80x18 , borrachudo, dianteiro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,90		Valor Total: 383,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	041 03.050.725/0001-82	10.944,00	4.999,98	Sim
2 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	052 23.794.633/0001-14	9.540,00	5.888,00	Sim
3 J P BELEZE	060 54.054.937/0001-79	10.944,00	6.300,00	Sim
4 BARATAO PNEUS LTDA	092 25.115.613/0001-03	9.000,00	7.620,00	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	076 04.895.855/0001-89	9.270,00	9.270,00	Sim
6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	053 58.619.644/0001-42	10.926,00	10.926,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:49
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ROD
Descrição: Recapagem de Pneus Ônibus 275X80X22 5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 481,00		Valor Total: 5.772,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ROD
Descrição: Vulcanização de Pneus Ônibus 275X80X22 5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 180,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: ROD
Descrição: Conserto de Pneus Ônibus 275X80X22 5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 45,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	027 23.794.633/0001-14	13.680,00	5.997,60	Sim
2 BARATAO PNEUS LTDA	020 25.115.613/0001-03	12.120,00	5.998,01	Sim



**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

3 J P BELEZE	028	54.054.937/0001-79	15.804,00	6.000,00	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	053	04.895.855/0001-89	13.560,00	13.560,00	Sim
5 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	052	58.619.644/0001-42	14.568,00	14.568,00	Sim
6 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	011	03.050.725/0001-82	15.804,00	15.804,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:49
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Recapagem de Pneu Ônibus 235X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 521,92		Valor Total: 12.526,08
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Vulcanização de Pneu Ônibus 235X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 162,16		Valor Total: 3.891,84
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo:
Descrição: Conserto de Pneu Ônibus 235X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 75,42		Valor Total: 1.810,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	012	03.050.725/0001-82	24.168,00	18.228,00	Sim
2 J P BELEZE	067	54.054.937/0001-79	24.168,00	18.228,01	Sim
3 BARATAO PNEUS LTDA	087	25.115.613/0001-03	18.240,00	18.228,02	Sim
4 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	014	04.895.855/0001-89	20.160,00	20.160,00	Sim
5 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	069	23.794.633/0001-14	20.640,00	20.640,00	Sim
6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	076	58.619.644/0001-42	24.096,00	24.096,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/12/2022 09:27:49
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: BORR
Descrição: Recapagem de Pneu caminhão 900X20, borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 310,00		Valor Total: 3.720,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIO	Modelo: BORR
Descrição: Vulcanização de Pneu caminhão 900X20, borrachudo,			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 180,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: proprio	Modelo: BORR
Descrição: Conserto de Pneu caminhão 900X20, borrachudo			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 39,60



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME	084	23.794.633/0001-14	9.600,00	3.939,60	Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	052	03.050.725/0001-82	11.940,00	3.948,00	Sim
3 J P BELEZE	081	54.054.937/0001-79	11.940,00	5.798,01	Sim
4 BARATAO PNEUS LTDA	032	25.115.613/0001-03	9.120,00	5.980,02	Sim
5 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA	097	04.895.855/0001-89	9.960,00	9.960,00	Sim
6 INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	077	58.619.644/0001-42	11.904,00	11.904,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN